
UCHWAŁA NR XLIV/298/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie skargi Pani K A na Burmistrza Sokółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz 1372) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 735, póz. 1491) uchwala si? co następuje:

§ l. Uznać za bezprzedmiotową skargę Pani K; A z dnia 21 czerwca 2020 r. na
działalność Burmistrza Sokółki. Skarżąca zarzuca Burmistrzowi Sokółki ustalenie objazdu, który w ocenie
skarżącej, został zorganizowany bez poszanowania bezpieczeństwa mieszkańców oraz ze złamaniem przepisów
prawa o ruchu drogowym. Z wyjaśnień złożonych przez Adama Juchnika Zastępcę Burmistrza Sokółki wynika,
że objazd został już zlikwidowany, a co za tym idzie przedmiot skargi nie istnieje. Biorąc pod uwagę
wyjaśnienia Adama Juchnika Zastępcy Burmistrza Sokółki, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę
za bezprzedmiotową.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

sssi.
EJSKK,nvsOK%CT.

Piotr Karol Buj/icki
"\

Id: 5EDB39AF-DDFC-4DDI-95C8-A2775FE876F7. Podpisany Strona


